

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	5.366,52	-0,70
BIST-30	5.926,12	-0,58
BIST-BANKA	4.606,11	-1,60
BIST-SINAI	8.686,76	-0,87
BIST-TUM	5.874,92	-0,89
BIST Hacim-TUM(mn TL)	125.004	-6,22
VIOP30 Yakın Vade	6.070,00	0,15

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,8008	-0,05
EURTRY	20,4589	0,08
EURUSD	1,0882	0,13

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.938	0,35
BRENT	86	-1,98

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
BFREN	10,00	SDTTR	-10,00
ENSRI	9,99	RPAVSF1	-10,00
RODRG	9,99	FLAP	-9,43
SOKE	9,99	PLTUR	-7,77
ONCSM	9,98	OZSUB	-7,43

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	149,70	8.909,05
KOZAL	604,10	7.326,67
GUBRF	366,50	6.634,89
ASELS	63,00	6.225,45
TUPRS	622,10	6.035,05

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD hisse senetlerinde yön arayışının ardından bu sabah Asya piyasalarında hafifçe alıcılı bir seyir hâkim. Japonya'da Nikkei225 Endeksi %0,36, Topix Endeksi %0,42 yükseldi. Ay Yeni Yılı tatilinin ardından Güney Kore ve Singapur gibi bazı piyasalar işlem haftasına bugün başladı. Güney Kore'de Kospi Endeksi %1,28, Kosdaq Bileşik Endeksi %1,87 artıda seyretnmekte. Çin ana kara hisseleri hafta boyunca işlem görmeyecek. Hong Kong piyasasında işlemler yarın başlayacak. Bugün küresel takvimde yoğun bir veri akışı bulunmuyor. Almanya'da Ifo'nun ocak ayı İş İklimi Endeksi takip edilebilir. Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) imalat sektörü ocak ayı güveni ve kapasite kullanım oranını yayınlayacak. Mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE-MA) aralıkta 101,6 puana yükselmişti. Aynı dönemde Mevsimsellikten arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı (KKO-MA) %76,4 seviyesine geriledi. Ayrıca, çarşamba günü TÜİK sektörel güven endekslerini yayınlayacak. Aralıkta mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörlerinde güven endeksleri yükselmişti. Borsa İstanbul tarafında; BIST100 Endeksi yedi günlük yükseliş serisinin ardından haftanın ilk iki işlem gününde geri çekildi. Endekste orta vadeli yükseliş eğilimi korunmakla birlikte her iki yönde sert hareketlerden dolayı kısa vadeli pozisyonlanmalarda temkinli olunması gerektiğini düşünmekteyiz. Bu bağlamda teknik seviyeler önem arz etmektedir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün hem Avrupa hem de ABD hisse endekslerinde karışık bir görünüm hâkim oldu. Avrupa'da CAC 40 Endeksi %0,26 artarken FTSE 100 Endeksi %0,35 düştü. DAX Endeksi ise yatay satıcılı fiyatlandı. ABD tarafında Dow Jones Endeksi %0,31 artarken Nasdaq Bileşik Endeksi %0,27 düştü. S&P 500 Endeksi hafifçe geriledi ancak 4 bin puan üzerinde kalmaya devam etti. Dolar Endeksi (DXY) günü 102 puanın hemen altında tamamladı. EUR/USD paritesi bir miktar artarak 1,09 seviyesine yaklaştı. Pazartesi günü %3,5'i aşan ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizi dün %3,46'ya indi. Ons altın %0,35 değerlenerek 1.938USD'ye ulaştı. Brent petrol %2'ye varan düşüşle varil başına 86USD'ye geriledi. Dün ekonomik veri akışında bu ayın öncü PMI rakamları önemli yer tuttu. S&P Global'in açıkladığı verilere göre Euro Bölgesi'nde bileşik PMI beklenenden fazla artarak 50,2 değerini aldı. Böylece Bölge'nin ekonomik aktivitesi Haziran 2022'den bu yana ilk defa eşik değeri (50) aşarak büyüme kaydetti. Almanya'da da bileşik PMI beklenenin üzerinde arttı ancak 49,7 ile eşik değerin hemen altında kaldı. İngiltere'de ise bileşik PMI'nın 49,3'e yükselmesi beklenirken 47,8 puana geriledi. ABD tarafında hem imalat hem de hizmet sektörü piyasa tahmininden daha az daraldı. Buna bağlı olarak bileşik PMI 45 puandan 46,6 puana yükseldi.

BIST 100 Endeksi dün %0,7 düşerek günü 5.366,52 puandan tamamladı. Böylece Endeks haftanın ilk iki işlem gününde %2,26 düşmüş oldu. Endeks'in dünkü işlem hacmi 108,32 milyar TL olarak gerçekleşti. Kur tarafında yatay fiyatlamalar hâkim oldu. Gram altın 3 TL değerlenerek 1.171 TL'ye kadar yükseldi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven End.	Oca		120,1
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Oca		101,6
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Oca		76,5
Almanya	12:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Oca	90,1	88,6
Türkiye		ARCLK 4Ç22	4. Çeyrek		789,9Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Birleşim Mühendislik (BRLSM,Pozitif):** (KAP) İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Borsa İstanbul Projesi Faz 2 kapsamında şirket ihaleye teklif vermiş olup, işveren Cevahir Taahhüt İnşaat ve Ticaret A.Ş. ihalenin şirket lehine sonuçlandığını bildirmiştir. Sözleşme bedeli 20,65mn TL (KDV dahil) olup, işveren ile sözleşme görüşmelerine başlanmıştır. İş süresi 4 ay olarak planlanmıştır.
- **İşbir Sentetik (ISSEN,Pozitif):** (KAP) Şirket; Avrupa ve Kuzey Afrika'daki Pazar payını arttırmak, bu bölgedeki nihai tüketiciye daha yakın olmak ve daha hızlı servis vermek için Fransa'da satış ve pazarlama şirketi kurma çalışmalarını başlatmıştır.
- **Maçkolik İnternet Hizmetleri (MACKO):** (KAP) Mackolik İnternet Hizmetleri Ticaret A.Ş.'nin 8,5mn TL nominal değerli paylarının halka arzı tamamlanmış olup, şirketin sermayesini temsil eden 25mn TL nominal değerli payları Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen şirket payları 26.01.2023 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 38 TL/pay baz fiyat, "MACKO.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 1mn TL olarak belirlenmiştir.
- **Manas Enerji Yönetimi (MANAS,Pozitif):** (KAP) Şirketin, TSE tarafından Şubat 2021 tarihinde yayımlanmış TS13906 standard numaralı İş Yerleri-Cep Telefonu (2. el) yenileme merkezleri için kurallar standardı çerçevesinde, yetkilendirilmiş 2. el cep telefonu yenileme merkezi olmak için 12.10.2021 tarihinde TSE'ne yapmış olduğu başvurusu incelenmiş olup, 24.01.2023 tarihi itibarıyla Hizmet Yeterlilik Belgesi alınmıştır. Konuyla ilgili olarak Ticaret Bakanlığı'na "Yenileme Yetki Belgesi" almak üzere başvuru yapılacaktır.
- **Oncosem Onkolojik Sistemler (ONCSM,Pozitif):** (KAP) Şirket, Dr. Abdurrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından yapılan "2023 Yılı Kemoterapi İlaç Hazırlama Hizmet Alımı" ihalesine katılmıştır. Yapılan ihaleye 2 şirket iştirak etmiş olup; 8,16mn TL ile en uygun teklifi firma vermiştir.
- **Rubenis Tekstil (RUBNS,Pozitif):** (KAP) Şirketin Ataköy Prestij Konakları projesi ile ilgili daha önce kamuoyuna 15 adet dairenin sözleşmeli olarak 299,77mn TL hasılat elde edilerek satıldığı duyurulmuştu. Ataköy Prestij Konakları projesinde değişiklik meydana gelmiştir. Söz konusu yapı, Bakırköy Belediye Başkanlığı'nın onayladığı ruhsat ile A ve B blok olmak üzere A blok 11 konut ve 2 depolu dükkan, B blok 10 konut ve 2 depolu dükkan şeklinde değiştirilmiştir. Değişikliğe gidilmesinin ana sebebi ise Ataköy Prestij Konaklarının hemen yanına aktarma merkezi olan metro istasyonu yapılmaktadır. Metro istasyonunun Nisan ayı içerisinde tamamlanacağı söylenmektedir. Şirket özellikle metro çıkışına denk gelen 4 adet depolu dükkan üzerinden ciddi anlamda daha yüksek satış geliri elde edilmesi için değişikliğe gitmiştir. Bu kapsamda Şirkete ciddi katma değer sağlayacağı öngörülmektedir. Söz konusu başvuru özellikle giriş kattaki dairelerin dükkana dönüştürülmesi konusunda olumlu karşılanmış ve ruhsat onayıyla birlikte bu kapsamda Bakırköy Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından Kat İrtifakı kurulmasına da izin verilmiştir. Ayrıca proje %95 oranında tamamlanmış olup iskan yapı kullanım izni için müracaat yapılmıştır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **Microsoft'un net kârında düşüş.** ABD'li teknoloji şirketlerinden Microsoft'un geliri geçen yılın Ekim-Aralık döneminde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %2 artarak 52,7mlr USD'ye çıktı. Şirket, söz konusu dönemde Haziran 2016'da sona eren çeyrekten bu yana en düşük gelir artışını kaydetti. Microsoft'un net kârı ise aynı dönemde %12 azalarak 16,4mlr USD'ye geriledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de imalatla daralma sürdü.** ABD'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), Ocak'ta bir önceki aya kıyasla 0,6 puan artışla 46,8 değerine yükseldi. Piyasa beklentilerinin aksine artış kaydeden endeksin bu dönemde 46 değerini alması öngörülüyordu. ABD'de hizmet sektörü PMI da Aralık'ta geçen aya göre 1,9 puan artarak 46,6 değerine çıktı. Piyasa beklentisi endeksin 45 değerini alması yönündeydi. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI ise Ocak'ta aylık bazda 1,6 puan artışla 46,6'ya yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Hazine'nin TÜFE'ye endeksli tahvilinde negatif faiz.** Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 10 yıl vadeli tahvil ihalesinde reel bileşik faiz -%2,60 olarak belirlendi. 10 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli 6 ayda bir %0,00 reel kupon ödemeli devlet tahvilinin ilk ihracında 5,99mlr TL'lik teklife karşılık, 1,48mlr TL'lik net satış gerçekleşti. Bakanlık 10 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli tahvilde ihale öncesi piyasa yapıcılardan gelen 4,42mlr TL teklife karşılık 700mn TL satış yaptı. Tahvilde kamuya satış yapılmadı. (Bloomberg HT)
- **ABD Hazine Bakanlığı'ndan borç limiti için yeni önlem.** ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, federal hükümetin 31,4tln USD'lik borç limitine ulaşmasıyla ülkenin temerrüde düşmesini önlemek için yeni önlemlerin uygulamaya konulduğunu bildirdi. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi iş aktivitesinde yıla sürpriz başlangıç.** S&P Global'in verilerine göre Euro Bölgesi'nde İmalat PMI endeksi 48'e yükseldi. Bu, 5 ayın en yüksek seviyesi olsa da hala daralma bölgesinde kaldı. Beklenti 48,5'ti. Bölgede hizmet PMI endeksi ise 50,7'ye yükseldi. Beklenti 50,1'di. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI endeksi Ocak ayında 49,3'ten 50,2'ye yükseldi. Beklenti 49,8'di. Endeks böylece Haziran ayından beri ilk kez kritik 50 eşiğini aştı. Almanya'da hizmet PMI endeksi 50,4'e yükselerek tahminleri aştı. Sektör böylece Haziran'dan beri ilk kez büyüdü. İmalat PMI 47 ile 48'lik tahminin altında kaldı. (Bloomberg HT)
- **OPEC+ delegelerinden Şubat üretim tahmini.** OPEC+ delegeleri, bakanlardan oluşan danışma komitesinin, küresel talepteki geçici toparlanmayla birlikte önümüzdeki hafta yapılacak toplantıda petrol üretim seviyelerinin sabit tutulmasını tavsiye etmesini beklediklerini söylediler. (Bloomberg HT)
- **İngiltere'de rekor bütçe açığı.** Ulusal İstatistik Ofisi verilerine göre İngiltere'de bütçe açığının bir yıl önceki 10,7mlr GBP'lik rakama oranla neredeyse üç katına çıkararak 27,4mlr GBP (34mlr USD) olduğunu açıkladı. Ekonomistler, 17,3mlr GBP'lik bir açık olmasını bekliyorlardı. Bu artış, borç faizi maliyetlerindeki 17,3mlr GBP'lik artıştan kaynaklanırken, Aralık ayında şimdiye kadar gerçekleşen en büyük sıçrama olarak dikkat çekti. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

25 Ocak Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Kas	97,6	97,6
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Oca		120,1
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Oca		101,6
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Oca		76,5
Almanya	12:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Oca	90,1	88,6
Türkiye		ARCLK 4Ç22	4. Çeyrek		789,9Mn

26 Ocak Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:45	TCMB'nin 2023 Yıl Sonu TÜFE Tahmini	Oca		22,30%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	199K	190K
ABD	16:30	Çekirdek PCE	4. Çeyrek	4,00%	4,70%
ABD	16:30	PCE	4. Çeyrek		4,30%
ABD	16:30	GSYH (Öncü)	4. Çeyrek	2,80%	3,20%
ABD	16:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)	Ara	2,90%	-2,10%
ABD	16:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Ara		-83,3B
ABD	18:00	Yeni Konut Satışları	Ara	615K	640K

27 Ocak Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
ABD	16:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Ara	0,30%	0,40%
ABD	16:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Ara	-0,10%	0,10%
ABD	16:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Ara	0,30%	0,20%
ABD	16:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Ara	4,40%	4,70%
ABD	16:30	PCE (Aylık)	Ara		0,10%
ABD	16:30	PCE (Yıllık)	Ara		5,50%
ABD	18:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Ara	-0,90%	-4,00%
ABD	18:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Ara		-37,80%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Oca	64,6	64,6

30 Ocak Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Oca		97,6
Euro Bölgesi	13:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Oca		95,8
Euro Bölgesi	13:00	Tüketici Güven Endeksi	Oca		-22,2

31 Ocak Salı

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Ara		2,50%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık)	Ara		0,20%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık)	Ara		-0,90%
Çin	04:30	NBS Bileşik PMI	Oca		42,6
Çin	04:30	NBS Hizmet PMI	Oca		41,6
Çin	04:30	NBS İmalat PMI	Oca	48	47
Japonya	08:00	Tüketici Güven Endeksi	Oca		30,3
Almanya	10:00	GSYH (Öncü-Dönemsel)	4. Çeyrek		0,40%
Almanya	10:00	GSYH (Öncü-Yıllık)	4. Çeyrek	0,70%	1,30%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Ara		-10,38Mlr
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Ara		0,25%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Ara		98,82%
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Ara		2,6Mn
Almanya	11:55	MD İşsizlik Oranı	Oca		5,50%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Öncü-Dönemsel))	4. Çeyrek		0,30%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Öncü-Yıllık)	4. Çeyrek		2,30%
Almanya	16:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Oca		-0,80%
Almanya	16:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Oca		8,60%
ABD	17:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Kas		0,50%
ABD	17:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Kas		9,20%
ABD	18:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Oca	109,4	108,3
Türkiye		AKBNK 4Ç22	4. Çeyrek		4,78Mlr
Türkiye		AKGRT 4Ç22	4. Çeyrek		-63,9Mn
Türkiye		GARAN 4Ç22	4. Çeyrek		3,53Mlr
Türkiye		OTKAR 4Ç22	4. Çeyrek		525,1Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.